
7r1)L?
I
p

q
r

llustre Muni€ipalidad
de Buin

DECRETO ALCALDICIO NO 287 01 FEBRERO 2022

CONCEDE SUBSIDIO UNICO FAMILAR A LAS PERSONAS QUE SENALA:

VISTOS: Lo dispuesto en las Leyes No 18.020, 18.611 y D.S.No 53 de

2007, del M¡nisterio del Trabajo y Previsión social, D.F.L. No 1 de 2006,

del Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley No

18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

TENIENDO PRESENTE: EI cumplimiento de los requisitos legales para

optar al beneficio.

DECRETO: Concédase Subsidio Unico Familiar a los 399 causantes

(menores de- 1B años, madres, mujer embarazada y Discapacidad) que

se indican a ontinuación, Correspondientes a Enero 2022.

ANOT {.,.f,,*,0 SE Y ARCHIV

l¡
\t1

G

NVS/GMG/VZ
Distribución:

NIMO MARTINI GORMAZ
RETARIO MUNICIPAL

VIVIANA
ALCAL

NDOVALVA
E sA(s)

ry*
INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL
INTENDENCIA REGIONAL ¡4ETROPOLITANA
SECRETARIA MUNICIPAL
DIDECO (su bsid io único familiar)

+

o

IL e

a

IPA(/@
/L¿


